[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8.09.2016 г.                                                                                                      № 68

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО
СЕЗОНА 2016-2017 Г.Г.

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», приказа Министерства энергетики РФ от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом МО «Бородульское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный сезон во всех учреждениях Бородульского сельского поселения не позднее 15 сентября 2016 года.
2. Руководителям учреждений образования, здравоохранения, культуры начать отопительный период не позднее 15 сентября 2016 года.
3. Данное постановление обнародовать путем размещения в библиотеках (д. Бородули, д. Кукеты).
4. Контроль данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения                                          А.П. Уточкин

image1.emf